
 
 

 

 

 

 

            ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALBERTI-DANTE DI FIRENZE 

             SEDE: via San Gallo, 68 – 50129 Firenze – tel. 055 484927 / fax 055 486787 

         SUCC: via Magliabechi , 9 – 50122 Firenze – tel. 055 2480088 / fax 055 2480415 
LICEO CLASSICO  con indirizzo MUSICALE Via Puccinotti, 55 – 50129 – Firenze – tel. 055/490268 

                  e-mail: fiis03200c@istruzione.it  - sito web: www.liceoartisticofi.it 

                        pec: fiis03200c@pec.istruzione.it  -; Cod. Mecc. FIIS03200C 

                                            Cod. Fiscale 94276800482 C.U. UFMV5P 

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
 
Codice CUP:  C17D18000030007 
Codice CIG: 77577623B9 

Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  
di Istituto  

All’azienda 2F Multimedia S.r.l. 

       2Fmultimedia@pec.it 

        
VIA PEC 
 

 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA 2224921 relativa al progetto 

10.8.1.B2-FESRPON-TO-2018-21 avente titolo “Immersive Reality”.  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. 268 del 20/04/2018 è stata indetta una 

gara tramite RDO sul MEPA per la fornitura e l'installazione di attrezzature 

tecnologiche per il progetto 10.8.1.B2-FESRPON-TO-2018-21 avente 
titolo “Immersive Reality”, finanziato per un importo complessivo pari ad € 
75000, IVA inclusa. 

 
VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 2224921 (d’ora in poi RDO) su piattaforma 

MEPA sono state invitate le seguenti ditte: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 2F MULTIMEDIA 04902300484 04902300484 

2 DIDATTIVA  06314740488 06314740488 

3 FCS FERRARA  01737930386 01737930386 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
http://www.liceoartisticofi.it/
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it




 
 

 

 

 

 

            ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALBERTI-DANTE DI FIRENZE 

             SEDE: via San Gallo, 68 – 50129 Firenze – tel. 055 484927 / fax 055 486787 

         SUCC: via Magliabechi , 9 – 50122 Firenze – tel. 055 2480088 / fax 055 2480415 
LICEO CLASSICO  con indirizzo MUSICALE Via Puccinotti, 55 – 50129 – Firenze – tel. 055/490268 

                  e-mail: fiis03200c@istruzione.it  - sito web: www.liceoartisticofi.it 

                        pec: fiis03200c@pec.istruzione.it  -; Cod. Mecc. FIIS03200C 

                                            Cod. Fiscale 94276800482 C.U. UFMV5P 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

4 LIGRA DS  01765530330 01765530330 

5 
MED COMPUTER SRL 
 

00940570435 00940570435 

6 
MEDIA DIRECT SRL 
 

02409740244 02409740244 

7 SDG SRL  04858770482 04858770482 

8 
TECNOLAB GROUP DI 
FLAVIO PENTASSUGLIA 

05211040729 PNTFLV77A14A662R 

 
VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 2F MULTIMEDIA 04902300484 04902300484 

 
 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice 

dei Contratti Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  
VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del 

minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  
VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 

tutti con esito regolare; 
VISTA  la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato 

l’aggiudicazione a favore della Ditta 2F Multimedia (p.iva 04902300484)  

VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  

mailto:fiis03200c@istruzione.it
http://www.liceoartisticofi.it/
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it


 
 

 

 

 

 

            ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALBERTI-DANTE DI FIRENZE 

             SEDE: via San Gallo, 68 – 50129 Firenze – tel. 055 484927 / fax 055 486787 

         SUCC: via Magliabechi , 9 – 50122 Firenze – tel. 055 2480088 / fax 055 2480415 
LICEO CLASSICO  con indirizzo MUSICALE Via Puccinotti, 55 – 50129 – Firenze – tel. 055/490268 

                  e-mail: fiis03200c@istruzione.it  - sito web: www.liceoartisticofi.it 

                        pec: fiis03200c@pec.istruzione.it  -; Cod. Mecc. FIIS03200C 

                                            Cod. Fiscale 94276800482 C.U. UFMV5P 

RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta 2F Multimedia (p.iva 04902300484) congrua, 

economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 10.8.1.B2-
FESRPON-TO-2018-21 avente titolo “Immersive Reality”;  

 
DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla 2F Multimedia 

(p.iva 04902300484)  per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in 
oggetto per un importo contrattuale di € 5557,00 al netto di IVA a fronte di un 
importo complessivo a base di gara di € 57991,00 al netto di IVA 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 
Legale - Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato 
un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi dell’art. 76, 
comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
 
 

      f.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Proff.ssa Maria Urciuoli 

 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
http://www.liceoartisticofi.it/
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it

		2019-04-16T18:09:57+0200




